Nr.
d/o

Sefinterimar

Raport privind atribuirea contractelor de achizitii publice pe

Procedura,
numadrul, data

LD
nr. 21030468
15.12.2020

LD
nr. 21030211
09.12.2020

LD
nr. 21030215
11.12.2020

LD
nr. 21036067

Obiectul achizitiei

Servicii de
alimentarea copiilor
din cadrul institutiilor
de invatamint
preuniversitar
subordonate DETS s.
Buiucani pentru
perioada 01.01.2021-
31.12.2021

Legume si fructe,
pentru trimestrul | al
anului 2021 (lanuarie,

februarie, martie),

necesar institutiilor
prescolare din
mun.Chisinau

Produse alimentare
necesare pentru
institutiile de educatie
timpurie din
mun.Chisindu, pentru
perioada anului
ianuarie-iunie 2021

Produse lactate

Contractul,
numarul,
data

01.012021-31.12.2021

Agentul
economic

Licitatie Deschisa

239
24.12.2020

01/A
04.01.2021
02/A
04.01.2021
03/A
04.01.2021
04/A
04.01.2021
05/A
04.01.2021
06/A
04.01.2021

6/1 A
04.01.2021
7IA
04.01.2021
8/A
04.01.2021
9/A
04.01.2021
10/A
04.01.2021
1A
04.01.2021
12/A
04.01.2021
13/A
04.01.2021
14/A
04.01.2021
15/A
02.02.2021
16/A
01.03.2021

23/A
18.03.2021

IMAP Liceist

SRL Fabi&Lina
SRL Lovis Angro
SRL Nipetgal
SRL Alim Total

SRL Bujor Trans

SRL Livi Mad
Corn

SRL Nipetgal

SRL Lovis Angro

SRL Baguette
SRL Casa de
Comert Vita
SA Franzeluta
SRL ldeea Prim
SRL Produse de
Familia
SRL Floreni
SRL Pascolina
SRL Credoprim

SRL Vitafor

SRL Lapmol

Suma
contractului

14 396 772,00

380 270,00
87 176,00
789 134,00
18 300,00
223 000,00

146 020,00

750 323,00
789 016,00
789 399,00
157 320,00
443 760,00
50 544,00
1040 000,00
1117 000,00
1227 000,00
656 400,00
1078 000,00

1089 668,00

4e catre
ucani
oroc

Termen de
executare

31.12.2021

31.03.2021

30.06.2021

30.06.2021



10

02.03.2020

LD
nr. 21030215
29.03.2021

LD
nr.21036812
07.04.2021

LD
nr. 21039683
21.06.2021

LD
nr. 21039677
21.06.2021

LD
nr. 21040858
06.07.2021

LD
nr. 21043863
06.10.2021

LD
nr. 21043377

Legume si fructe,
pentru trimestrul 11 al
anului 2021 (aprilie,
mai, iunie), necesar
institutiilor prescolare

din mun.Chisinau

Fileu de peste

Produse alimentare
necesare pentru
institutiile de educatie
timpurie din
mun.Chisindu, pentru
perioada anului iulie-
decembrie 2021

Legume si fructe,
pentru trimestrul 111 al
anului 2021 (iulie,
august, septembrie),
necesar institutiilor
prescolare din
mun.Chisindu

Legume de sezon,
pentru trimestrul 111 al
anului 2021 (iulie-
septembrie), necesar
institutiilor prescolare
din mun.Chisinau

Legume si fructe,
pentru trimestrul VI al
anului 2021
(octombrie-
decembrie), necesar
institutiilor prescolare
din mun.Chisinau

Lucrari de reparatie
de redeschidere a

24/A
13.04.2021

25/A
13.04.2021

26/A
13.04.2021
27
19.04.2021

28/A
27.04.2021

48/A
12.07.2021
49/A
12.07.2021
50/A
12.07.2021
51/A
12.07.2021
52/A
12.07.2021
53/A
12.07.2021
54/A
12.07.2021
55/A
12.07.2021

56/A
12.07.2021
57/A
12.07.2021
58/A
12.07.2021
59/A
12.07.2021
60/A
12.07.2021

61/A
27.07.2021
62/A
27.07.2021
63/A
27.07.2021

87/A
25.10.2021
88/A
25.10.2021
89/A
25.10.2021
90/A
25.10.2021

21/L
20.09.2021

SRL Nipetgal

SRL Lovis Angro

SRL Alim Total

SRL Livi Mad
Corn

SRL Pascolina

SRL Casa
de Comerf Vita

SA Franzeluta
SRL Lovis Angro
SRL Nipetgal
SRL Pascolina
SRL
Prodagrotrade
SRL Produse de
Familia

SRL Lapmol

SRL Livi Mad
Corn

SRL Lovis Angro
SRL Meltan

SRL Nipetgal
SRL

Prodagrotrade
SRL Procriomax
SRL Nipetgal
SRL Meltan
SRL Meltan
SRL Costodar
Impex
SRL Lovis Angro

SRL
Prodagrotrade

SRL Unicons

1 159 588,00

238 956,00

51 800,00

26 240,00

969 000,00

197 242,20
458 210,00
788 845,40
517 282,60
3363 300,00
160 600,00
1650 375,00

3542 491,00

125 560,00
188 544,00
189 900,00
167 370,00

35 235,00

332 610,00
35 840,00

33 000,00

105 300,00
800 536,00
389 400,00

260 109,00

7 168 841.54

30.06.2021

30.06.2021

31.12.2021

30.09.2021

30.09.2021

3U.1z.zUz 1

31.12.2022



14

15

16

17

07.09.2021

LD
nr. 21043378
12.09.2021

NFP nr. 1
30.12.2020

NFP nr. 2
05.02.2021

NFP nr. 2
13.10.2021

CoP
nr.21037610
01.04.2020,

COoP
nr. 21037464
31.03.2021

CoP
nr. 21039083
17.05.2021

Gradinitei nr. 18 din
str. I. Creangd 4/2,
institutie din
subordinea DETS
sect. Buiucani

Lucrdri de reparatie
de redeschidere a
Gradinitei nr. 3, din
str. lon Pelivan 36/1,
institutie din
subordinea DETS
sect. Buiucani

23/L
25.10.2021

SRL Serpavis

Negociere Fara Publicare

Produse alimentare
necesare pentru
institutiile de educatie
timpurie din
mun.Chisindu, pentru
perioada anului
ianuarie-iunie
2021 (produse lactate)

Produse alimentare
necesare pentru
institutiile de educatie
timpurie din
mun.Chisindu, pentru
perioada anului
ianuarie-iunie
2021 (produse lactate)

Lucrdri de constructie
a gardului la Liceul
Teoretic Dante
Aligheri, institutie din
subordinea DETS
sect. Buiucani

INFP

30.12.2020 SRL Lapmol
2NFP

05.02.2020 SRL Lapmol
22/L

13.10.2021 SRL Frabo Grup

Cererea Ofertelor de Preturi

Apa potabila,
necesara institutiilor
de educatie timpurie
subordonate DETS

Buiucani 2021

Materiale de
constructie pentru
institutiile de
Tnvatdmint
subordonate DETS
sectorul Buiucani
pentru anul 2021

Produse igienice
necesare institutiilor
de invatamint
subordonate DETS
sectorul Buiucani
pentru anul 2021

01/B CC Aquatrade
20.04.2021 SRL

02/B SRL Verix-Grup
22.04.2021

03/B SRL Beax Com
22.04.2021

04/B SRL Soverang
22.04.2021

05/B SRL Deniade
22.04.2021

06/B SRL Deniade
15.06.2021

07/B SRL Rodital Lux
15.06.2021

08/B SRL Mitra-Grup

15.06.2021

13 449 283,71

936 355,60

725 785,00

609 926,00

453 778,80

133 560,00
39 067,80
53 702,40

143 839,02

59 266,80
135 230,20

181 329,00

31.12.2022

04.02.2021

30.03.2021

31.12.2021

31.12.2021

30.05.2021

31.12.2021



18 CoP
nr. 21039083
28.07.2021

19 COP
nr. 21043959
28.07.2021

20 CoP
nr. 21044659
28.07.2021

21 CoP
nr. 21044097
20.09.2021

22 COoP
nr. 21041618
31.03.2021

23 COP
nr. 21037482
05.04.2021

Mobilier pentru
institutiile
subordonate DETS
sectorului Buiucani

Tehnica de calcul
pentru institutiile
subordonate DETS
sectorului Buiucani

Tehnica de calcul
(repetat)

Utilaj tehnologic

pentru institutiile

subordonate DETS
sectorului Buiucani

Lucrari de reparatie
bloc sanitar si doua
pavilioane la IET nr.
62
Lucrari de reparatie a
doud blocuri sanitare
la IET nr. 75
Lucrari de reparatie a
unui bloc sanitar la
IET nr. 85
Lucrdri de reparatie
la a doua blocuri
sanitare
IET nr. 143
Lucrdri de reparatie
bloc sanitar si
schimbare timplarie la
IET nr. 164
Lucrari de reparatie
a doud blocuri
sanitare la IET nr. 185
Lucrari de reparatie
atrei blocuri sanitare
la Scoala primara-
gradinita A. Ursu

Lucrari de reparatie a
doud blocuri sanitare
si schimbarea
timplariei la IET nr.
20
Lucrdri de reparatie si
termoizolarea fatadei
la
IET nr. 87
Lucrdri de reparatie
subsol, apeduct,
canalizare si sala
muzicala la IET nr.
110
Lucrdri de reparatie

| bloc sanitar, apeduct,

09/B
06.07.2021

10/B
21.09.2021
11/B
21.09.2021

12/B
22.09.2021

13/B
25.10.2021

14/B
08.11.2021
15/B
08.11.2021

01/L
20.05.2021

02/L

20.05.2021

03/L
20.05.2021

04/L
20.05.2021

05/L
20.05.2021

06/L

20.05.2021

07/L
20.05.2021

08/L
20.05.2021

09/L
20.05.2021

10/L
20.05.2021

1L
20.05.2021

SRL Dezmed-CV

SA Stejaur

SRL Ansteha

SRL BTS PRO

SRL NeoSuport

Service

SRL Tiluana

SRL Inoxplus

SRL Rosivid
Construct

SRL Vanro Corn

SRL Anreal Cons

SRL Vanro Com

SRL Rosivid

Construct

SRL Vanro Corn

SRL Vanro Corn

SRL Standard
Partener

SRL Rom Vie

SRL Livart Prim

SRL Vanro Corn

27 060,00

507 444,00

1480 258,00

97 846,74

742 860,00

360 402,00

15653,70

207 977,22

125 436,18

74 045,36

160 590,93

154 379,83

158 659,61

172 112,11

178 619,54

229 684,75

207 910,16

142 134,74

30.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

30.08.2021



24

25

26

CoP
nr. 21037543
06.04.2021

CoP
nr. 21038699
06.05.2021

COP
nr. 21046097
15.11.2021

Ex.: A. Matcovschi

canalizare la subsol la
IETnr. 145
Lucrari de reparatie
sala muzicald, subsol,
apeduct, canalizare la
IETnr. 183
Lucrari de reparatie a
punctului medical la
IETnr. 186

Lucrari de reparatie
spalatorie si depozit
la IET nr. 63
Lucrari de reparatie
depozit la IET nr.
116
Lucrari de reparatie
depozit alimentar la
IETnr. 158
Lucrari de reparatie
a sistemei de
Tncalzire, schimbarea
timplariei si caracter
general la
IET nr. 215
Lucrdri de reparatie
bloc alimentar la
LT Anton Cehov
Lucrari de reparatie
generale la
LT Dante Alighieri

Lucrari de reparatie
pentru redeschiderea
unei grupe in IET nr.

26, intitutie de
Tnvatamint din
subordinea DETS
Buiucani

Lucrari de constructie
a pavilioanelor
modeme pentru copii
si demolarea celor
Tnvechite Tn institutii
de educatie timpurie
subordonate DETS
sect. Buiucani

12/L
20.05.2021

13/L
20.05.2021

14/L

20.05.2021

15/L
20.05.2021

16/L
20.05.2021

17/L
20.05.2021

18/L
20.05.2021

19/L
20.05.2021

20/L
20.09.2021

24/L
30.11.2021

SRL Standard
Partener

SRL Standard
Partener

SRL Standard

Partener

SRL Vanro Corn

SRL Standard

Partener

SRL Standard
Partener

SRL Anreal Cons

SRL Vanro Corn

SRL Vanro Com

SRL Rom Vie

231 966,17

101 472,90

85 212,59

143 504,54

134 063,33

91 519,13

245 647,31

338 073,98

246 438,18

1397 987,68

30.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

30.11.2021



